
Oferta de Sales d’estudi/Aules d’estudi en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012


	Centre
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	




Biblioteca Campus Terrassa (BCT)




	

Total biblioteca


Sales de lectura (plantes 1 i 2 )

6 sales de treball en grup

ARE (sala informàtica)


----------------------------
Total biblioteca caps de setmana


	

284  (horari habitual)

212


32


20 PCs +20  (sense PC)

-----------------
240 (caps de setmana. 
ARE i Factoria tancats)
	
	
Obert: segons regim habitual 2012



EXÀMENS (2n quadrimestre 2011-2012):



	-  Del 28 de maig al 22 de juny:



	-  Dissabtes i diumenges juny 2012:  

                2 i 3 / 9 i 10 / 16 i 17



	
9-21 h Dilluns a Divendres




HORARI EXTRAORDINARI

08:30-21 h Dilluns a Divendres



     De 10 a 20 hores 








Oferta de Sales d’estudi/Aules d’estudi en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012


	Centre
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	



Escola d’Enginyeria de Terrassa
(EET)


	

1 aula d’estudi



En cas d’ocupació i segons necessitat,  s’obrirà una aula docent 



	

72




60
	
 
Any 2012, es reduirà possiblement a 4 setmanes (dues abans dels exàmens i les dues d’exàmens)


2ª avaluació:

28/5 al 18/6/2012

 
	

24h





24h







Accés als edificis i instal·lacions 
L’escola romandrà oberta de dilluns a divendres de les 7 a les 22 h, i els dissabtes de 7 a 14 h. 
L’accés fora d’aquests horaris es farà únicament a les hores en punt. El vigilant de seguretat permetrà l’entrada sempre que s’acrediti ser membre de l’EET. Només es permetrà l’entrada als alumnes matriculats als plans d’estudi de l’escola, mitjançant la presentació del carnet d’estudiant o un altre document que n’acrediti que se n’és membre. El PDI i el PAS hauran de presentar el carnet UPC. 
En cas de no ser membre de la UPC, caldrà una autorització expressa del responsable del departament, l’administrador o la direcció de l’escola. 
L’escola permet accedir tots els dies de l’any, durant les 24 hores, a l’aula d’estudi i a l’aula informàtica 0.10, excepte durant el mes d’agost en el que l’horari serà de dilluns a divendres i únicament fins les 22h.




Oferta de Sales d’estudi/Aules d’estudi en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012


	Centre
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	

Escola Tècnica Superior
d’Enginyeries Industrial i Aeronàutica de Terrassa
(ETSEIAT)


	



2 Sales Polivalents 
TR5 i TR45
	



95 + 126
TOTAL : 221
	
Criteri general: Dues setmanes abans dels exàmens i durant els exàmens parcials i finals
Veure calendari 

Quadrimestre de primavera

Calendari d’exàmens finals: del 6 al 22 de juny

Obrim les aules d’estudi a partir del 30 de maig fins al 21 de juny durant les 24 hores

	




       24 hores



Accés als edificis i instal·lacions 
Caldrà identificar-se amb el carnet d'estudiant per accedir al recinte.
Durant l'horari no habitual, el permís d'accés es refereix a les aules 0.1, PC1, Aules Polivalents TR5 i TR45, passadissos i lavabos dels edificis TR5 i TR45.
De forma extraordinària, els estudiants poden ser autoritzats a accedir a d’altres espais demanant, amb antelació, autorització expressa, mitjançant el full que hi ha disponible a tal fi a la Consergeria, on constarà l’autorització del responsable del laboratori al que es vulgui tenir accés, així com els motius acadèmics de la sol·licitud. 
Les sortides i entrades al recinte s’efectuaran només a les hores en punt, ja que l’única persona responsable de l’obertura i tancament de les portes, ho és també de la vigilància de tot l’edifici. 
Els responsables de la vigilància estan autoritzats a fer abandonar l’edifici a totes aquelles persones que pel seu mal comportament distorsionin l’ambient d’estudi del centre o facin un mal ús de les instal·lacions.




Oferta de Sales d’estudi/Aules d’estudi en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012

	Centre 
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	




Facultat d’Òptica i Optometria
(FOOT)








	


Aula d’estudi

Aula de dibuix

Seminari 1

Nota: està previst habilitar altres espais en cas d’ocupació total de les aules i sales especificades.
	


48

35

20
	Quadrimestre de primavera 


Exàmens finals: 

Del 4 al 15 de juny de 2012 (DOO - DOOSP)
De l’11 al 22 de juny de 2012 (GOO - GOOSP i MOCV)

Obert: Del  28 de maig al 22 de juny
Per TFM 
Obert:  Del 18 al 29 de juny 

(Intervals estimats pendents de concretar d’acord amb el nombre d’estudiants matriculats)
	








24 hores



Acrònims: 
DOO = Diplomatura en òptica i optometria  #  DOOSP = Diplomatura en òptica i optometria  semipresencial
GOO = Grau en òptica i optometria  #  GOOSP = Grau en òptica i optometria semipresencial
MOCV = Màster en optometria i ciències de la visió


Notes:

· Accés restringit només per a estudiants matriculats al Centre. 
· A partir de les 22 hores, l’accés a l’edifici es fa únicament a les hores en punt. 
· Per accedir a l’edifici cal presentar el carnet d’estudiant al vigilant de seguretat. 





Oferta de Sales d’estudi/Aules d’estudi en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012




	Centre
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	
Centre de la imatge i la tecnologia
multimedia
(CITM)
	[bookmark: _GoBack]2o. Parcials

	
	101
	45
	Dia 21 de maig
	8:00 a 10:00

	
	201
	45
	
	12:00 a 21:00

	
	101
	45
	Dia 22 de maig
	8:00-14:00

	
	S03
	45
	
	14:00-21:00

	
	101
	45
	Dia 23 de maig
	8:00-10:00

	
	002
	45
	
	12:00-2100

	
	S01
	16
	Dia 24 de maig
	8:00-10:00

	
	S03
	45
	
	13:00-21:00

	
	002
	45
	Dia 25 de maig
	8:00-10:00

	
	201
	45
	
	12:00-14:30

	
	Exàmens Finals del 11 al 15 de Juny

	
	S03 o 101
	45
	Del 28 maig al 8 de juny
	8:00- 21:00



· Accés restringit només per a estudiants matriculats al centre.












	Altres espais públics disponibles al Campus Universitari en període d’exàmens Finals Segon quadrimestre 2011-2012



	Centre 
	Nombre de sales/Aules d’estudi
	Nombre total de places
	Dates 2011/12
	Horaris d’obertura

	




Vapor
Universitari








	




Aules estudi
	



	
Quadrimestre de primavera 


Del 28 de maig al 29 de juny de 2012.
Dilluns a Divendres 
	




22:30 a 05:30 hores




Aquest servei s’activa durant l'època d'exàmens, per tal que els estudiants del Campus Terrassa puguin gaudir d'un espai adient per estudiar durant la nit.

Normes d'ús del servei:

• Ser estudiant més gran de 18 anys.
• Disposar de la targeta d’accés per tramitar-la accedir a : http://vapor.puntxarxa.org/
• Utilitzar el pas d'accés senyalitzat, en entrar a l'edifici i en sortir-ne.
• Respectar les zones restringides (l'edifici està protegit amb sistema d'alarmes).
• Mantenir una actitud de respecte vers els altres usuaris del servei i vers les instal·lacions en general.




